
 Z  A  P  R  O  S  Z  E  N  I EZ  A  P  R  O  S  Z  E  N  I EZ  A  P  R  O  S  Z  E  N  I EZ  A  P  R  O  S  Z  E  N  I E     
    
    

W  im ieniu  K olegium  SW  im ieniu  K olegium  SW  im ieniu  K olegium  SW  im ieniu  K olegium  Sęęęędziów  M Z Jdziów  M Z Jdziów  M Z Jdziów  M Z J    
sssserdeczn ie zapraszam  erdeczn ie zapraszam  erdeczn ie zapraszam  erdeczn ie zapraszam      

na integracyjne spotkanie na integracyjne spotkanie na integracyjne spotkanie na integracyjne spotkanie ssssęęęędziow skiedziow skiedziow skiedziow skie  ko ko ko końńńńczczczcząąąące sezon 2009 ce sezon 2009 ce sezon 2009 ce sezon 2009     
w szystkich w szystkich w szystkich w szystkich ssssęęęędziówdziówdziówdziów  w raz z osobam i tow arzysz w raz z osobam i tow arzysz w raz z osobam i tow arzysz w raz z osobam i tow arzysząąąącym i  cym i  cym i  cym i      

dnia 14 listopada 2009r. dnia 14 listopada 2009r. dnia 14 listopada 2009r. dnia 14 listopada 2009r. (sobota) (sobota) (sobota) (sobota) na godz. 17:00 na godz. 17:00 na godz. 17:00 na godz. 17:00     
do K arczm y R ohatynado K arczm y R ohatynado K arczm y R ohatynado K arczm y R ohatyna  w  K ryspinow ie. w  K ryspinow ie. w  K ryspinow ie. w  K ryspinow ie.        

 

                                             
P rogram :P rogram :P rogram :P rogram :    

Spotkanie rozpoczniem y ogniskiem  z  p ieczeniem  kiełbasek  i śpiew am i przy 
gitarze, następnie przeniesiem y się do karczm y, gdzie przeprow adzim y dw a 
konkursy: quiz  tem atyczny „konie i jeździectw o” oraz quiz  tow arzyski.  
W  przypadku niesprzyjającej aury (deszcz, śnieg, m róz) biesiadow anie 
rozpoczniem y od razu w  przytulnej karczm ie. 

 
K oszt:K oszt:K oszt:K oszt:    

W szystkie indyw idualne zam ów ienia gastronom iczne –  dania staropolskie, 
m iody p itne i grzańce –  kaŜdy uczestnik  ponosi na  w łasny koszt.  
Z estaw  ogniskow y: k iełbasa, p ieczyw o, surów ka, keczup, m usztarda –  14zł. 

 
 

BBBB lilililiŜŜŜŜsze inform acjesze inform acjesze inform acjesze inform acje  na tem at m iejsca spotkania na tem at m iejsca spotkania na tem at m iejsca spotkania na tem at m iejsca spotkania ::::     
w w w .rohatyna.pl 

 
P otw ierdzenie uczestnictw a:P otw ierdzenie uczestnictw a:P otw ierdzenie uczestnictw a:P otw ierdzenie uczestnictw a:    

B ardzo proszę o potw ierdzenie sw ojej obecności najpóźniej do dnia 12 listopada 
2009r. (czw artek ) na adres: m algorzata_m elon@ poczta.onet.p l 
 
 

śśśśyczyczyczyczęęęę w szystkim   w szystkim   w szystkim   w szystkim  śśśśw ietnej zabaw yw ietnej zabaw yw ietnej zabaw yw ietnej zabaw y     
i gori gori gori gorąąąąco zachco zachco zachco zachęęęęccccamamamam  do w zi do w zi do w zi do w zięęęęcia  udziału w  im prezie!cia  udziału w  im prezie!cia  udziału w  im prezie!cia  udziału w  im prezie!     

         M ałgorzata         M ałgorzata         M ałgorzata         M ałgorzata  M elon M elon M elon M elon                         


